
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit UNIVERSITETI F.S.NOLI KORCE Kodi i Grupit 11

Programi Kodi i Programit 094-50

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

i vitit 

paraardhes 

Viti 

____2016__

Plan                   

Viti _2017_____

Plan Fillestar Viti 

_2017_______

Plan i Rishikuar 

Viti_2017______

 Plani i 

Periudhes/progr

esiv

i

Periudhes/progresiv

600 Paga 201,298.0 227,000.0 227,000.0 232,000.0 232,000.0 225,005.0 -6,995.0

601 Sigurime Shoqërore 34,480.0 34,356.0 34,356.0 40,815.7 40,815.7 37,751.0 -3,064.7

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 5,000.0 5,000.0 2,608.0 -2,392.0

603 Subvencione 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 17,873.0 24,000.0 24,000.0 24,000.0 24,000.0 21,953.0 -2,047.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 253,651.0 285,356.0 285,356.0 301,815.7 301,815.7 287,317.0 -14,498.7

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

253,651.0 285,356.0 285,356.0 301,815.7 301,815.7 287,317.0 -14,498.7

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

KRYET DEGES 

FINANCES
ADMINISTRATORI

Art. Emertimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)




